SERVISNI KATALOG NAHRADNICH DIiL0

Soudasti uvedené v tomto servisnim katalogu plati pro
Univerzalni nosi¢ naiadi

NEPTUN

Obsah
POONOEEE. i visisimaniss sriiiain s s sinihimres 0D
NSRRI vnmunanaissss s s 455
L 6-7

Tento servisni katalog nahradnich dila stroje slouZi k nejbéZnéj¥im opravam a
pravidelné Gdrzb¢ VaSeho stroje. Dotazy a pripadné pfipominky Vam zodpovime
v naSich servisnich stfediscich uvedenych na zadni strang obalky.

747 56 Dolni Zivotice 208, okres Opava, Czek Republik, Tel: 0653 / 78 61 65-8, Fax: 0653 /78 61 26

E-mail: opall-agri@opall-agri.cz www.opall-agri.cz



Podvozek

pecyolelolciclofo



747 56 Delni Zivotice 208, okres Opava, Tel. 0653/78 61 65-8, Fax: 0653 / 78 61 26, E-mail: opall-agri@opall-agri.cz www.opall-agri.cz

Podvozek
Poz. Ndzev - rozmér Objednaci cislo Hmotnost (kg) Poznamka
41 Rém 40434-01-041 390,-
42 Zives 40434-01-042 50.-
43 Tahlo 40434-01-043 69.-
44 Uchyt 40434-01-044 ¥
45 Néaprava PBA 7006 BWP 40434-01-045 160.-
46 Zvedik 40434-01-046 15
47 Plochag 40434-01-047 2-
48 Plochaé 40434-01-048 28
49 Oko 40434-01-049 13-
50 Cep Gplny 45x84 40434-01-050 1.1
51 Cep 60x156x132 40434-01-051 3,1
2 Cep 30x134x118 40434-01-052 0,7
53 Piilozka 40434-01-053 0,1
56 Matice 40434-01-056 1.1
57 Lozisko 40434-01-057 03
58 Sroub 40434-01-058 1.3
59 Deska horni 40434-01-059 4.4
60 Deska spodni 40434-01-060 T
61 Zajisfovaci tep 40434-01-061 0.15
65 Deska piedni prava 40434-01-065 8-
66 Deska piedni leva 40434-01-066 8.-
67 Cep 15x75x65 40434-01-067 0,1
68 Cep s krouzkem 40434-01-068 0,18
%0 Sroub M10x20 38 2603777 0,023
81 Sroub M12x120 8G 0,123
82 Sroub M20x50 8G 0.2
83 Sroub M20x80 8G 2607828 0,27
84 Sroub M20x70 8G 025
85 Sroub M20x130 8G 0.4
86 Sroub M24x100 8G 2606648 0.48
90 Matice M12 8G 2667285 0,014
91 Matice M20 8G 2667137 0,065
92 Matice M24 8G 2667111 0,11
93 Zavladka 8x71 0,004
96 Podlozka pruznd D12 2735082 0,002
97 Podlozka pruzna D20 2735124 0,012
o8 Matice korunova M42x3 0,68
09 Podlozka pruzna D10 2735074 0,002
101  Maznicka plochd M10x1 3016037 0,002
102 Zavlatka 6,3x50 2750727 0.005
103 Zavlatka 10x71 0,009
104  Podlozka plocha D42 0.18
122 Podlozka plocha D20 2713097 0,017
124  Zéavlatka pérova 3.15x70/2 2761001 0.02
125 Sroub M12x100 8G 035
126  Podlorka plocha D12 2713071 0,006
129  Zavlagka 5x32 2750586 0,003
127 Sroub M6x20 0,007
128  Matice samojistma M6 2661023 0,003
115  Kolodiskové 16x17"
116 Pncurnatika 500/50-17




Nosnik p¥ieny
®OO®
=
)) “‘I\

/

of ®0eeea UF

\
|
1




747 56 Dolni Zivotice 208, okres Opava, Tel. 0653/78 61 65-8, Fax: 0653 / 78 61 26, E-mail: opall-agri@opall-agricz www.opall-agri.cz

Nosnik pri¢ny
Poz. Nazev - rozmér Objednaci cislo Hmomost (kg) Pozndmka

41 Nosnik 40434-02-041 435,-
42 Rameno love 40434-02-042 190 -
43 Rameno pravé 40434-02-043 190.-
44 Zaves 40434-02-044 105 -
45 Cep ramene 40434-02-045 10,2
46 Plocha¢ 40434-02-046 3,-
47 Cep zévésu 40434-02-047 4.1
48 Kolik D25 40434-02-048 0.7
49 Cep 30x94x76 40434-02-049 0.4
50 Cep 60x187x163 40434-02-050 4.1
51 Trubka 40434-02-051 12
52 Sroub 40434-02-053 02
53 Matice pojistna M42x2 40434-02-053 02
54 Sroub pravy M42x2 40434-02-054 28
55 Sroub levy M42x2L 40434-02-055 2.8
56 Matice pravo-leva M42x2 40434-02-050 47
57 Cep 25x122x115 40434-02-057 05
58 Cep 35x122x116 40434-02-058 0.65
59 Cep 35x84x68 40434-02-053 0.1
60 Pfilozka 40434-01-053 0,1
65 Sroub M10x25 58 2672400 0,026
66 Matice M30 55 7604994 023
67 Podlozka ploché D31 2713675 0,053
68 Podlozka pruina D10 2735439 0.002
69 PodloZka plocha D40 0,132
70 Zavlatka 6,3x50 2751543 0.02
73 PodloZzka plocha D60 0,45
75 Zavlacka 8x50 003
77 Zavlatka 10x90 0.05
78 Podlozka plocha D25 2713113 0,032
80 Pouzdro 40434-02-042,08 14
84 Mazméka plocha M10x1 3016037 0,002
85 Pouzdro 7616154 0,23
86 Zavlacka pérova 3.15x70/2 2761001 0.02




Nosi¢ sekei

®0  ©OO®

n[ﬂ/

N L
. I'-. ay
B \\‘_.‘s‘
Gt ¥
% bk
e
e
; S
; ; /
{ . e
" . I,f (7 q"
/ i .- 7
/ J [
/ &
I I|

ololoNo1o)0,



747 56 Dolni Zivotice 208, okres Opava, Tel. 0653/78 61 65-8, Fax: 0653 / 78 61 26, E-mail: opall-agri@opall-agri.cz www.opall-agri.cz

Nosi¢ sekei

Poz. Ndzev - rozmeér Objednact éisio Hmornost (kg) Pozndamka
30 Pojistky upné 40411-08-030 0,05
32 Ty¢ torzni osazena 40437-03-132 65,2
41 Nosié - ram 40434-03-041 135.-
50 Zavesny hridel 40411-08-036 16.-
51 Kolik 40411-08-029 0,85
32 Upinac stoub 400434-03-052 1.6
33 Deska 40434-03-053 42
54 Svorka 40408-08-051 I8
33 Doraz 40437-03-053 0.9
60 Sroub M16x100 8G 7604739 0,175
61 Matice M16 8G 2667178 0,033

2 Matice M20 8G 2687010 0,065
64 Podlozka plocha D26 2713113 0,32
63 Podlozka plocha D33 2713394 0.067
66 Kolik s krouzkem 11x56 D40 3204856 0,01
67 Svémy krouzek 40434-03-055 4.8
68 Sroub M10x70 Imbus 0,056
69 Matice M10 8G 0,01




